

Rozpočet chodník u domů čp 1118-1120

Položka	Název	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena
1	odstranění dlažby	m2	148	200	25160
2	odstranění obrub	bm	176,9	130	19459
4	přesun hmot na skládku	Kpl	1	10000	10000
5	skládkovné beton	t	29,82	1500	26077,8
7	ŠD 0-32	t	32,56	900	29304
8	ŠD4-8	t	13,02	1400	18233,6
9	příprava ložní vrstvy	m2	148	320	37000
10	obrubník chodníkový	ks	182	220	40040
11	beton CP20	m3	2,73	3700	10101
12	pokládka obrub	bm	182	250	45500
13	dlažba 60mm přírodní	m2	148	450	66600
15	pokládka dlažby	m2	148	360	53280
16	písek fr.0-4	t	7,4	900	6660

Celkem bez DPH	387 415,40 Kč
DPH +21%	81 357,23 Kč
Celkem	468 772,63 Kč

2 617,67 Kč